
Miejski Zakład Komunikacji spółka z o.o.
19-300 Ełk, Łukasiewicza 8, tel. 87 610 31 27

www.mzk.elk.pl

Rozkład ważny od 1.01.2017

Przystanek nr 7 Armii Krajowej - Poczta

1
Mrozy

05:01AY
06:24Y
08:34A
10:09
12:29X
13:29g
14:21X
15:44Y
18:24
22:24APY

3
Straduny

04:27CY
05:21X
05:216r
06:21HKX
06:36C
08:51
10:16gH
10:16CX
12:01CHY
12:26CHn
14:26C
14:46HX
16:21CH
18:26CX
20:21HnW
20:21X
20:216C
20:21Dnr
20:21HWX
22:21PX

4
Nowa Wieś

04:51X
05:54X
06:34
07:34X
08:34n
09:04X
10:29
12:44
13:44GX
14:39
15:29X
16:29
18:34
22:19JPR

5
Konieczki

06:31Y
07:33X
08:04
12:11
13:50
14:24X
16:01
16:19X
17:23
19:19Y
21:21P

12
Szpital

05:19RSzX
05:49RY
06:19Sz
06:39RSzX
07:09RX
07:39Sz
08:09X
08:34Y
08:49Sz
09:24X
09:54SzX
10:19Sz
10:49X
11:29Sz
12:09SzX
12:59
13:34SzX
14:21Sz
14:31SzX
14:54SzX

15:25Sz
15:44X
16:14SzX
16:44Sz
17:09X
17:24Y
17:39SzX
18:14X
18:29Sz
18:54PX
19:54P
20:14PRY
20:59PY

17
Rożyńsk

04:36X
06:31eY
08:01u
10:31n
15:31e
18:31P

18
Rymki

04:51X
06:39
15:39
18:39X


